ケーブルグランド
ケ
ー
ブ
ル
グ
ラ
ン

使用周囲
温度
本体質量
（※1）
販売
単位黒 ライトグレー ベージュ
OA-W3/8G-04/09RSE OA-W3/8G-04/09RSEC1 OA-W3/8G-04/09RSEB
φ11以下
φ4～9① 1
φ17 G3/8 4mm以下
−25〜
＋80℃
約12g
20個
OA-W3/8G-06/09RSE OA-W3/8G-06/09RSEC1 OA-W3/8G-06/09RSEB φ6～9 1 約11g
OA-W3/8G-09/11RSE OA-W3/8G-09/11RSEC1 OA-W3/8G-09/11RSEB φ9～11 1 約10g
OA-W3/8G-0334RSE OA-W3/8G-0334RSEC1 OA-W3/8G-0334RSEB φ2.2～3.3 4 約12g
OA-W3/8G-0402RSE OA-W3/8G-0402RSEC1 OA-W3/8G-0402RSEB φ3～4 2 約12g
OA-W16-0901RSE OA-W16-0901RSEC1 OA-W16-0901RSEB
φ14以下
φ4～9① 1
φ21 CTG16 4mm以下
約14g
OA-W16-1151RSE OA-W16-1151RSEC1 OA-W16-1151RSEB φ8.5～11.5 1 約12g
OA-W16-1301RSE OA-W16-1301RSEC1 OA-W16-1301RSEB φ11～13 1 約11g
OA-W16-0334RSE OA-W16-0334RSEC1 OA-W16-0334RSEB φ2.2～3.3 4 約14g
OA-W16-0404RSE OA-W16-0404RSEC1 OA-W16-0404RSEB φ3～4 4 約14g
OA-W16-0503RSE OA-W16-0503RSEC1 OA-W16-0503RSEB φ4～5 3 約14g
OA-W22-0801RSE OA-W22-0801RSEC1 OA-W22-0801RSEB φ19以下 φ5〜8 1 φ28 CTG22 6mm以下 約35g
10個
OA-W22-0604RSE OA-W22-0604RSEC1 OA-W22-0604RSEB φ5〜6 4 約36g
OA-W28-2001RSE OA-W28-2001RSEC1 OA-W28-2001RSEB
φ23以下
φ13～20② 1
φ34 CTG28 5.5mm
以下
約71g
OA-W28-0982RSE OA-W28-0982RSEC1 OA-W28-0982RSEB φ9.8 2 約73g
OA-W28-0983RSE OA-W28-0983RSEC1 OA-W28-0983RSEB 3 約72g
■ 耐油性（ゴムブッシュ・Oリング:黒）
OA-W3/8G-04/09RS OA-W3/8G-04/09RSC1 OA-W3/8G-04/09RSB
φ11以下
φ4～9① 1
φ17 G3/8 4mm以下
−25〜
＋80℃
約12g
20個
OA-W3/8G-06/09RS OA-W3/8G-06/09RSC1 OA-W3/8G-06/09RSB φ6～9 1 約11g
OA-W3/8G-09/11RS OA-W3/8G-09/11RSC1 OA-W3/8G-09/11RSB φ9～11 1 約10g
OA-W3/8G-0334RS OA-W3/8G-0334RSC1 OA-W3/8G-0334RSB φ2.2～3.3 4 約12g
OA-W3/8G-0402RS OA-W3/8G-0402RSC1 OA-W3/8G-0402RSB φ3～4 2 約12g
OA-W16-0901RS OA-W16-0901RSC1 OA-W16-0901RSB
φ14以下
φ4～9① 1
φ21 CTG16 4mm以下
約14g
OA-W16-1151RS OA-W16-1151RSC1 OA-W16-1151RSB φ8.5～11.5 1 約12g
OA-W16-1301RS OA-W16-1301RSC1 OA-W16-1301RSB φ11～13 1 約11g
OA-W16-0334RS OA-W16-0334RSC1 OA-W16-0334RSB φ2.2～3.3 4 約14g
OA-W16-0404RS OA-W16-0404RSC1 OA-W16-0404RSB φ3～4 4 約14g
OA-W16-0503RS OA-W16-0503RSC1 OA-W16-0503RSB φ4～5 3 約14g
OA-W22-0801RS OA-W22-0801RSC1 OA-W22-0801RSB φ19以下 φ5〜8 1 φ28 CTG22 6mm以下 約35g
10個
OA-W22-0604RS OA-W22-0604RSC1 OA-W22-0604RSB φ5〜6 4 約36g
OA-W28-2001RS OA-W28-2001RSC1 OA-W28-2001RSB
φ23以下
φ13～20② 1
φ34 CTG28 5.5mm
以下
約71g
OA-W28-0982RS OA-W28-0982RSC1 OA-W28-0982RSB φ9.8 2 約73g
OA-W28-0983RS OA-W28-0983RSC1 OA-W28-0983RSB 3 約72g
（※1）黒色の本体質量になります。
＋A B A・ゴムブッシュA＋B ・ゴムブッシュAのみ
① 適合電線径（mm）

シ
ョ
ン
技
術
資
料
021
■ 型式・仕様
型　式 適合電線径（mm） 取付穴径（mm） 取付ねじ 適合取付板厚 使用周囲温度 本体質量 販売単位
OA-W1609E-13L φ6〜9
φ21 CTG16 8mm以下 −25〜＋80℃
約19g
20個
OA-W1611E-13L φ8.5〜11.5 約18g
OA-W1613E-13L φ11〜13 約17g
OA-W1614E-13L φ13〜14 約17g
■ 耐候性（ゴムブッシュ・Oリング:青）
OA-W1609-13L φ6〜9
φ21 CTG16 8mm以下 −25〜＋80℃
約19g
20個
OA-W1611-13L φ8.5〜11.5 約18g
OA-W1613-13L φ11〜13 約17g
OA-W1614-13L φ13〜14 約17g
■ 耐油性（ゴムブッシュ・Oリング:黒）
φ
2724
MAX.28.6

技
術
資
料
023
■ 型式・仕様
タイプ 型    式 適合電線径（mm） 材質 本体質量 販売単位 適合品型式
耐候性 GH16-04/06BE
φ4〜6
EPDM
約1g 10個
OA-WH16-06/10E
耐油性 GH16-04/06B NBR OA-WH16-06/10
型　式 適合電線径（mm） 取付穴径（mm） 取付ねじ 適合
取付板厚 使用周囲温度 本体質量 販売単位
OA-WH16-06/10E φ6〜10 φ21 CTG16 4mm以下
−25〜＋80℃
約23g 10個
OA-WH22-06/13E
φ6〜13①
φ28 CTG22 6mm以下 約42g
5個
OA-WH36-06/13E φ42 CTG36 7.5mm以下 約68g
■ 耐油性（ゴムブッシュ:黒）
OA-WH16-06/10 φ6〜10 φ21 CTG16 4mm以下
−25〜＋80℃
約23g 10個
OA-WH22-06/13
φ6〜13①

パ
ー
ツ
オ
プ
シ
ョ
ン
技
術
資
料
025
■ 型式・仕様
型　式 適合電線径（mm） 取付穴径（mm）※ 取付ねじ 使用周囲温度 本体質量 販売単位 ロックナット型式
OA-WS04M-20/25E φ2〜2.5 φ4 M4×0.5
−25〜＋100℃
約2g
10個
LN-WS04M
OA-WS06M-25/40E φ2.5〜4 φ6 M6×0.5 約4g LN-WS06M
OA-WS07M-35/50E φ3.5〜5 φ7 M7×0.5 約4g LN-WS07M
OA-WS08M-45/60E φ4.5〜6 φ8 M8×0.5 約5g LN-WS08M
OA-WS09M-55/70E φ5.5〜7 φ9 M9×0.5 約5g LN-WS09M
OA-WS10M-65/80E φ6.5〜8 φ10 M10×0.5 約6g LN-WS10M
OA-WS11M-75/90E φ7.5～9 φ11 M11×0.5 約6g LN-WS11MBS
OA-WS12M-85/100E φ8.5～10 φ12 M12×0.5 約7g LN-WS12MBS
OA-WS13M-95/110E φ9.5～11 φ13 M13×0.5 約7g LN-WS13MBS
OA-WS14M-105/120E φ10.5～12 φ14 M14×0.5 約8g LN-WS14MBS
■ 耐油性（ゴムブッシュ・Oリング:黒）
OA-WS04M-20/25 φ2〜2.5 φ4 M4×0.5
−25〜＋100℃
約2g
10個
LN-WS04M
OA-WS06M-25/40 φ2.5〜4 φ6 M6×0.5 約4g LN-WS06M
OA-WS07M-35/50 φ3.5〜5 φ7 M7×0.5 約4g LN-WS07M
OA-WS08M-45/60 φ4.5〜6 φ8 M8×0.5 約5g LN-WS08M
OA-WS09M-55/70 φ5.5〜7 φ9 M9×0.5 約5g LN-WS09M
OA-WS10M-65/80 φ6.5〜8 φ10 M10×0.5 約6g LN-WS10M
OA-WS11M-75/90 φ7.5～9 φ11 M11×0.5 約6g LN-WS11MBS
OA-WS12M-85/100 φ8.5～10 φ12 M12×0.5 約7g LN-WS12MBS
OA-WS13M-95/110 φ9.5～11 φ13 M13×0.5 約7g LN-WS13MBS
OA-WS14M-105/120 φ10.5～12 φ14 M14×0.5 約8g LN-WS14MBS
Ｏリング
耐候性EPDM
耐油性NBR
ニップル